

检 验 检 测 报 告



230221340123



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L13492



委托单位: 江西玲玲游乐设备有限公司

样品名称: 铁质护栏

规格型号: /

检测类别: 委托检测

签发时间: 2026年01月30日



天 津 柏 纶 检 测 科 技 有 限 公 司
Tianjin Pylon Testing Technology Co., LTD

样品名称	铁质护栏	样品编号	20250130A324
生产日期 / 批号	/	商标	/
规格型号	/	等级	/
生产单位	江西玲玲游乐设备有限公司	生产单位地址	江西省九江市瑞昌市码头镇工业园港区木业一区4号西南角
委托单位	江西玲玲游乐设备有限公司	委托单位地址	江西省九江市瑞昌市码头镇工业园港区木业一区4号西南角
任务来源	样品寄样	抽/送样人员	/
抽样日期	/	到样日期	2025年12月05日
样品状态	包装完好	样品数量	1PCS
检验类别	委托检验	检验日期	2025年12月05日-2026年01月30日
检验项目	详见附页。		
检验依据	: ①GB/T 10125-2021《人造气氛腐蚀试验 盐雾试验》; ②GB/T 1865-2009《色漆和清漆 人工气候老化和人工辐射曝露 滤过的氙弧辐射》; ③GB/T 1766-2008《色漆和清漆 涂层老化的评级方法》; ④GB/T 228.1-2021《金属材料 拉伸试验 第1部分: 室温试验方法》; ⑤GB/T 230.1-2018《金属材料 洛氏硬度试验 第1部分: 试验方法》; ⑥GB/T 6461-2002《金属基体上金属和其他无机覆盖层 经腐蚀试验后的试样和试件的评级》		
检验结论	经检验, 所检项目合格。  (检验检测专用章) 签发日期: 2026年01月30日		
备注	本次送检检验仅对送检样品负责, 不承担其他连带责任		

编制: 王民强

审核: 梅素芳

批准: 刘坤

检测类别	检测项目	技术要求	检测结果	单位	判定结果
拉伸性能	屈服强度 (Rp0.2)	≥550	582	MPa	合格
	抗拉强度 (Rm)	≥700	740	MPa	合格
	断后伸长率 (A)	≥25%	28%	—	合格
硬度检测	洛氏硬度 (HRC)	≥75	78	—	合格
耐腐蚀性能	中性盐雾试验	≥48h无腐蚀, 喷漆表面无剥落、点蚀	48h无腐蚀, 喷漆表面无剥落、无点蚀, 外观完好	h	合格
	腐蚀评级	≥10级 (GB/T 6461-2002)	10级	—	合格
涂层老化检测	涂层老化评级	≥4级 (GB/T 1766-2008)	4级	—	合格



注意事项

- 一、本机构保证检测的公正性、对委托方所提供的检测样品保密和保护所有权。
- 二、本报告无签发人员签字或未加盖本机构红色检验检测专用章无效。
- 三、报告涂改无效。复印件未重新加盖本机构红色检验检测专用章无效。
- 四、本报告的检测数据和结果仅对送检样品负责。
- 五、本报告各页均为报告不可分割之部分，使用者单独抽出某些页导致误解或用于其它用途及由此造成的后果，本机构不负相应的法律责任。

